A execução do objeto dar-se-á pelo fornecimento de mão de obra suficiente e qualificada para 

sanar todos os problemas estruturais e de conservação da Cozinha Piloto, serviços relacionados no 

memorial descritivo. 

CLAÚSULA SEGUNDA – DO VALOR 

2.1. O valor total da contratação é de R$ 49.965,97 (quarenta e nove mil, novecentos e sessenta e cinco 

reais e noventa e sete centavos). 

2.1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais, incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao